
                                                                       

 
Ministero dell’ istruzione, dell’università e della r icerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta” 
Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO) 

              Tel: 031696123 Fax: 0313599024 
e-mail: coic84100t@istruzione.it 

 
 
Prot. 9119/IV.5                                                                                                 Lurago d’Erba, 04/11/2024 
 
 
 
DETERMINA DEFINITIVA   ESPERTO ESTERNO  PROGETTO MADRE LINGUA INGLESE “ENGLISG TIME”  
                                                               PRIMARIA LURAGO D’ERBA 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO             il bando di gara prot. 8659/ del     CIG.  B3F6A5D6DD 

 
CONSIDERATO   che l’unica offerta regolarmente presentata nel termine prescritto e rispondente alla nostra richiesta è 
                           
                          quella di it’s easy s.r.l. C.F e P.I. 03593990132. 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Per i motivi sopra espressi: 
 

1. Di aggiudicare in via definitiva  a IT ‘ EASY S.R.L. C.F e P.I. 03593990132 – Via CARLONI 88  COMO, lo 
svolgimento dell’attività di docente esperto di madrelingua inglese presso la scuola primaria di Lurago d’Erba 
a.s. 2024/25; 
         

2. Di dare atto che tutta la documentazione inerente al bando di gara è depositata agli atti di questo istituto 
comprensivo; 
 

3. Di affidare l’incarico attività di docente esperto di madre lingua inglese per numero 92 ore al costo orrio di € 
50,00 più  
 
 

 
 
 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Prof. Giuseppe Angelo Proserpio 

                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                           ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9  
 
 

 
 
 
 
 
 


